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ŽEBŘÍČEK RSST KARVINÁ DOROSTU 2008
Turnaje Redukované body

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr ČÁST Kr Reg Rdr (%) ŽT P-R P-K KT M-ČR přebory Celkem II.pol Akcí

1 ŠIRŮČEK Pavel 92 Havířov- Baník SKST KA 295 1 2 3-4 325 620 590 8

2 VOLNÝ Karel 90 Havířov- Baník SKST KA 230 9 11 9-16 190 420 390 8

3 GEMBALA Jan 91 Havířov- Baník SKST KA 135 26 17-32 86 221 196 7

4 KUBÍK Dušan 93 Havířov- Baník SKST KA 75 63 4 17-32 65 203 192 14

5 BOLCAROVIČ Ondřej 92 Bohumín- TJ KA 9 98 2 33-48 55 162 144 11

6 KOSELLEK Tomáš 92 Karviná- KLUBsten KST KA 8 43 21 2 11 15 87 71 18

7 VÁCLAHOVSKÝ Oldřich 92 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 5 21 28 1 20 16 70 67 13

8 JARKOVSKÝ Tomáš 94 Orlová- Slavia SK KA 25 22 3,5 8 23 9 59,5 55,5 19

9 KRNÁČ Tomáš 93 Karviná- KLUBsten KST KA 13 32 1 13 14 9 55 51 12

10 ŠTIKA Petr 91 Havířov- Baník SKST KA 5 31 4 7 13 10 50 47 16

11 BEDNÁŘOVÁ Lenka 91 Havířov- Baník SKST KA 34 9 8 42 42 5

12 REICHER Lukáš 90 Karviná- KLUBsten KST KA 8 19 5 6 22 9 41 40,5 15

13 GARBA Martin 94 Havířov- Baník SKST KA 19 7 3 25 10 36 34 17

14 HUČKO Tomáš 93 Karviná- KLUBsten KST KA 19 7 4 30 10 36 31,5 16

15-16 LOSKA Ivo 90 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 16 5 5 26 8 29 29 6

TOMANOVÁ Tamara 94 Havířov- Baník SKST KA 23 17 6 29 29 3

17 BEDNÁŘOVÁ Helena 93 Havířov- Baník SKST KA 22 19 6 28 28 5

18 TRAVNÍČEK Jakub 94 Karviná- KLUBsten KST KA 14 3,1 9 31 7 24,1 24,1 12

19 TYRLÍK Marek 92 Karviná- KLUBsten KST KA 8 10 0,5 22-28 42 4 22,5 22,5 8

20 KOČÍ Adam 92 Karviná- KLUBsten KST KA 12 0,75 18 34-35 4 16,75 16,75 11

21 SARGÁNEK David 96 Havířov- Baník SKST KA 10 0,5 22-28 39-41 4 14,5 14,5 5

22 KAVICKÁ Andrea 94 Chotěbuz- Sokol TJ KA 4 2,6 10 53 4 10,6 10,2 15

23 NOVÁK Petr 93 Český Těšín- SKST KA 4 1 14 49-51 4 9 9 10

24 BORTLÍK Lukáš 90 Bohumín- TJ KA 5 46 3 8 8 4

25 VINCEK Petr 92 Bohumín- TJ KA 2 1,4 11 61-62 4 7,4 7,4 11

26 VICHEREK Petr 94 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 2 1,3 12 58-60 4 7,3 7,3 10

27 ŠUP Michal 92 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 2 0,8 17 58-60 3 5,8 5,8 10

28 WLUKA Radek 94 Karviná- KLUBsten KST KA 2 0,6 19-20 63 3 5,6 5,6 11

29 LOTTER Roman 92 Karviná- KLUBsten KST KA 2 0,5 31 61-62 3 5,5 5,5 12

30 HORÁK Vojtěch 94 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 2 0,45 32 55-56 3 5,45 5,45 6

31 KUBICA Michael 91 Karviná- Baník ČSA TJ KA 0,9 15-16 2 2,9 2,9 4

32 ŘEZNÍČEK Jakub 93 Karviná- KLUBsten KST KA 0,9 15-16 2 2,9 2,9 8

33 REMIŠ Marek 92 Karviná- Baník ČSA TJ KA 0,6 19-20 1 1,6 1,6 4

34 BUHLA René 92 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0,55 21 1 1,55 1,55 5

35-41 BRYCH Michal 93 Karviná- KLUBsten KST KA 0,5 22-28 1 1,5 1,5 4

HORVATH Dušan 94 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0,5 22-28 1 1,5 1,5 3

KONYA Ondřej 90 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0,5 22-28 1 1,5 1,5 2

KRATOCHVÍL Vojtěch 92 Český Těšín- SKST KA 0,5 29 1 1,5 1,5 7

MICENKO Dušan 90 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0,5 22-28 1 1,5 1,5 2

PALOWSKI Marek 92 Český Těšín- SKST KA 0,5 30 1 1,5 1,5 8

SIKORA Filip 97 Orlová- Slavia SK KA 0,5 22-28 1 1,5 1,5 2

42 MULKA Josef 93 Orlová- Slavia SK KA 0,4 33 0,5 0,9 0,9 5

43 SCHNEBERGER Patrik 93 Havířov- Baník SKST KA 0,3 34 0,5 0,8 0,8 5

44 ŠULEŘ Martin 94 Karviná - Darkov Slovan KA 0,25 35 0,5 0,75 0,75 5

45-49 BOJKO Rostislav 92 Český Těšín- SKST KA 0,2 39-40 0,5 0,7 0,7 5

FREJVOLT Dominik 95 Orlová- Slavia SK KA 0,2 36-38 0,5 0,7 0,7 2

HAKSZER Jan 92 Karviná - Darkov Slovan KA 0,2 36-38 0,5 0,7 0,7 2

MATOUŠ Radim 90 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0,2 39-40 0,5 0,7 0,7 5

SZTULA Adam 97 Orlová- Slavia SK KA 0,2 36-38 0,5 0,7 0,7 2

50 KAVICKÝ Jan 94 Chotěbuz- Sokol TJ KA 0,15 41 0,5 0,65 0,65 5

51-54 HOTZER Jan 92 Karviná - Darkov Slovan KA 0,1 42-43 0,5 0,6 0,6 2

HRDLIČKA Filip 94 Havířov- Baník SKST KA 0,1 42-43 0,5 0,6 0,6 4

HURTA Jan 93 Karviná- Baník ČSA TJ KA 0,1 44-45 0,5 0,6 0,6 4

KUBICZEK Martin 92 Karviná- Baník ČSA TJ KA 0,1 44-45 0,5 0,6 0,6 4

55-56 STAŠÁK Denis 94 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0,05 46-47 0,5 0,55 0,55 5

ŠAJNOVÁ Lucie 93 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0,05 46-47 0,5 0,55 0,55 3

BLAHO Jakub 92 Karviná - Darkov Slovan KA 48-61 4

CSAKOAN Lukáš 93 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 48-61 2

ENDAL Sebastian 99 Havířov- Baník SKST KA 48-61 2

GORČÁK Dominik 95 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 48-61 2

GÓRECKI Jan 99 Karviná- KLUBsten KST KA 48-61 2

JEVČIČ Michal 94 Orlová- Slavia SK KA 48-61 6

KAŠNÍKOVÁ Denisa 96 Havířov- Baník SKST KA 48-61 2

KLUS Roman 93 Orlová- Slavia SK KA 48-61 4

MARKUS Adam 97 Orlová- Slavia SK KA 48-61 3

POCZATEK Jan 93 Bohumín- TJ KA 1

SIKOROVÁ Kamila 97 Orlová- Slavia SK KA 48-61 2

TRČÁLEK Daniel 94 Havířov- Baník SKST KA 48-61 2

VESELÝ Vítek 95 Orlová- Slavia SK KA 48-61 2

VINCEK Martin Bohumín- TJ KA 48-61 3

Platný od 1.6.2008 BTM (b.)
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ŽEBŘÍČEK RSST KARVINÁ STARŠÍHO ŽACTVA 2008
Turnaje Redukované body

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr ČÁST Kr Reg Rdr ŽT P-R P-K KT M-ČR přebory Celkem II.pol Akcí

1 KUBÍK Dušan 93 Havířov- Baník SKST KA 180 88 12 2 7 17-32 210 478 425 16

2 KRNÁČ Tomáš 93 Karviná- KLUBsten KST KA 41 73 1 15-17 4 49-64 37 152 139 14

3 GARBA Martin 94 Havířov- Baník SKST KA 55 46 17 2 10 15 133 123 19

4 JARKOVSKÝ Tomáš 94 Orlová- Slavia SK KA 31 57 21 1 5 22 131 120 19

5 SARGÁNEK David 96 Havířov- Baník SKST KA 9 48 5 6 6 15 77 72 11

6 HUČKO Tomáš 93 Karviná- KLUBsten KST KA 51 15,5 3 8 15 81,5 68 19

7 TRAVNÍČEK Jakub 94 Karviná- KLUBsten KST KA 9 19 6,7 4 23 11 45,7 45,7 14

8 SZTULA Adam 97 Orlová- Slavia SK KA 34 3 9 15 9 46 40 13

9 KOWAL René 96 Havířov- Baník SKST KA 9 29 19 6 44 38 11

10 FREJVOLT Dominik 95 Orlová- Slavia SK KA 5 25 1,6 12 22 8 39,6 35,6 15

11 MYNÁŘOVÁ Karolína 96 Havířov- Baník SKST KA 21 21 6 27 27 5

12 VICHEREK Petr 94 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 13 3,5 7 28 8 24,5 24,5 10

13 GÓRECKI Vojtěch 95 Havířov- Baník SKST KA 21 25 5 26 22 10

14 ŘEZNÍČEK Jakub 93 Karviná- KLUBsten KST KA 5 5,5 5 41 6 16,5 16,5 10

15 SIKORA Filip 97 Orlová- Slavia SK KA 8 1 15-17 37 5 14 14 7

16 KUPEC Ladislav 98 Havířov- Baník SKST KA 6 0,4 26-28 38 4 10,4 10,4 8

17 HRDLIČKA Filip 94 Havířov- Baník SKST KA 4 0,5 20-24 44 4 8,5 8,5 6

18 KUPEC Rostislav 97 Havířov- Baník SKST KA 4 0,3 31 45-46 4 8,3 8,3 9

19 WLUKA Radek 94 Karviná- KLUBsten KST KA 2 1,4 13 58 4 7,4 7,4 12

20 HORVATH Dušan 94 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 2 1 15-17 49-50 4 7 7 4

21 NOVÁK Petr 93 Český Těšín- SKST KA 3,1 8 3 6,1 6,1 8

22 SCHNEBERGER Patrik 93 Havířov- Baník SKST KA 2 1 18 49-50 3 6 6 5

23-24 BRYCH Michal 93 Karviná- KLUBsten KST KA 2 0,5 20-24 51-53 3 5,5 5,5 5

STAŠÁK Denis 94 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 2 0,5 20-24 54-55 3 5,5 5,5 6

25 MULKA Josef 93 Orlová- Slavia SK KA 2,2 10 2 4,2 4,2 5

26 HORÁK Vojtěch 94 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1,7 11 2 3,7 3,7 6

27 JEVČIC Michal 94 Orlová- Slavia SK KA 1,2 14 2 3,2 3,2 6

28 KAVICKÝ Jan 94 Chotěbuz- Sokol TJ KA 0,8 19 1 1,8 1,8 6

29-31 GÓRECKI Jan 99 Karviná- KLUBsten KST KA 0,5 25 1 1,5 1,5 6

MACHÁČ Daniel 98 Karviná- KLUBsten KST KA 0,5 20-24 1 1,5 1,5 2

SIKOROVÁ Kamila 97 Orlová- Slavia SK KA 0,5 20-24 1 1,5 1,5 2

32-35 HURTA Jan 93 Karviná- Baník ČSA TJ KA 0,4 26-28 1 1,4 1,4 3

KAŠNÍKOVÁ Denisa 96 Havířov- Baník SKST KA 0,4 29-30 1 1,4 1,4 4

ŠAJNOVÁ Lucie 93 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0,4 26-28 1 1,4 1,4 3

VESELÝ Vítek 95 Orlová- Slavia SK KA 0,4 29-30 1 1,4 1,4 4

36 ŠULEŘ Martin 94 Karviná - Darkov Slovan KA 0,3 32 1 1,3 1,3 6

37-38 BRABOREC Lukáš 95 Karviná - Darkov Slovan KA 0,25 34 0,5 0,75 0,75 5

ŠTETINA Ondřej 96 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0,25 33 0,5 0,75 0,75 4

39-40 CZAKAN Lukáš 93 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0,2 35 0,5 0,7 0,7 2

VINCEK Martin Bohumín- TJ KA 0,2 36 0,5 0,7 0,7 5

41-46 BAJER Daniel 98 Havířov- Baník SKST KA 0,1 37-40 0,5 0,6 0,6 2

KLEIN Tomáš 95 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0,1 37-40 0,5 0,6 0,6 2

KLUS Roman 93 Orlová- Slavia SK KA 0,1 41-42 0,5 0,6 0,6 4

KNIEZEK Radim 96 Karviná- KLUBsten KST KA 0,1 37-40 0,5 0,6 0,6 2

MARKUS Adam 97 Orlová- Slavia SK KA 0,1 41-42 0,5 0,6 0,6 5

ŠTANSKÝ Dominik 95 Český Těšín- SKST KA 0,1 37-40 0,5 0,6 0,6 2

47-49 HORVÁTH Roman 95 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0,05 44 0,5 0,55 0,55 3

KITTNAR Štefan 96 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0,05 43 0,5 0,55 0,55 2

ŠTĚTINA Lukáš 96 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0,05 45 0,5 0,55 0,55 4

ENDAL Sebastian 99 Havířov- Baník SKST KA 46-53 3

FUJÁK Radim 96 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 46-53 3

GORČÁK Dominik 95 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 46-53 2

KOTAS Martin 97 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 46-53 3

MALÍK Jaromír 93 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 46-53 2

PETŘÍK Robin 95 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 46-53 2

POCZATEK Jan 93 Bohumín- TJ KA 1

RAKOWSKI Marek 95 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 46-53 2

ŠUŠKA Petr 95 Havířov- Baník SKST KA 2

TRČÁLEK Daniel 94 Havířov- Baník SKST KA 1

Platný od 1.6.2008 BTM
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ŽEBŘÍČEK RSST KARVNÁ MLADŠÍHO ŽACTVA 2008
Turnaje Redukované body

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr ČÁST Kr Reg ŽT P-R P-K KT M-ČR přebory Celkem II.pol Akcí

1 SARGÁNEK David 96 Havířov- Baník SKST KA 185 75 8 1 9 9-16 227 487 442 14

2 SZTULA Adam 97 Orlová- Slavia SK KA 120 68 18 1 4 17-32 75 291 261 19

3 FREJVOLT Dominik 95 Orlová- Slavia SK KA 110 42 1,7 13 8 17-32 62 239,7 206 19

4 KOWAL René 96 Havířov- Baník SKST KA 47 75 2 33-48 55 203 177 15

5 GÓRECKI Vojtěch 95 Havířov- Baník SKST KA 73 37 4,5 9 10 10 139,5 111 20

6 SIKORA Filip 97 Orlová- Slavia SK KA 44 36 5 7 11 11 96 96 11

7 KUPEC Rostislav 97 Havířov- Baník SKST KA 23 11,5 2 16 14 54,5 48,5 15

8 SIKOROVÁ Kamila 97 Orlová- Slavia SK KA 28 4 10 13 9 50 41 12

9 KUPEC Ladislav 98 Havířov- Baník SKST KA 23 5 8 17 9 42 37 14

10 KAŠNÍKOVÁ Denisa 96 Havířov- Baník SKST KA 6 10,5 3 35 8 24,5 24,5 12

11 MACHÁČ Daniel 98 Karviná- KLUBsten KST KA 9 3 11 30-32 7 19 19 9

12 MYNÁŘOVÁ Karolína 96 Havířov- Baník SKST KA 10 29 5 15 15 2

13 VINCEK Martin Bohumín- TJ KA 3 5,7 5 39-40 6 14,7 14,7 8

14 BRABOREC Lukáš 95 Karviná - Darkov Slovan KA 7,5 4 5 12,5 12,5 6

15 GÓRECKI Jan 99 Karviná- KLUBsten KST KA 3 1 16 39-40 5 9 9 5

16 RAKOWSKI Marek 95 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 5,5 6 3 8,5 8,5 3

17 MARKUS Adam 97 Orlová- Slavia SK KA 2,9 12 2 5,1 4,9 7

18 ŠTĚTINA Lukáš 96 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1,7 14 2 3,7 3,7 6

19 VESELÝ Vítek 95 Orlová- Slavia SK KA 1,2 15 2 3,2 3,2 4

20 ŠTETINA Ondřej 96 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 1 17 1 2 2 6

21 GORČÁK Dominik 95 Havířov- CSVČ KA 0,7 18 1 1,7 1,7 2

22-23 FUJÁK Martin 96 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0,4 20 1 1,4 1,4 5

KNIEZEK Radim 96 Karviná- KLUBsten KST KA 0,4 19 1 1,4 1,4 3

23-28 KLEIN Tomáš 95 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0,3 21-22 1 1,3 1,3 3

ŠTANSKÝ Dominik 95 Český Těšín- SKST KA 0,3 21-22 1 1,3 1,3 3

26-27 KOTAS Martin 97 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0,2 24 1 1,2 1,2 5

SZYMANIK Adam 96 Chotěbuz- Sokol KA 0,2 23 1 1,2 1,2 2

28-30 ENDAL Sebastián 99 Havířov- Baník SKST KA 0,1 27 1 1,1 1,1 9

HORVATH Roman 95 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0,1 26 1 1,1 1,1 3

PETŘÍK Robin 95 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 0,1 25 1 1,1 1,1 2

BAJER Daniel 98 Havířov- Baník SKST KA 28-31 2

FREJVOLT Lukáš Orlová- Slavia SK KA 2

FRIEDL Petr 98 Karviná- KLUBsten KST KA 28-31 2

KITTNAR Štefan 96 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 28-31 2

ŠUŠKA Petr 95 Havířov- Baník SKST KA 2

WARDASOVÁ Marie 98 Karviná- KLUBsten KST KA 28-31 2

Platný od 1.6.2008 BTM
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ŽEBŘÍČEK RSST KARVINÁ DOROSTENEK 2008
Turnaje Redukované body

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr ČÁST Kr Reg ŽT P-R P-K KT M-ČR přebory Celkem II.pol Akcí

1 BEDNÁŘOVÁ Lenka 91 Havířov- Baník SKST KA 175 5 5 17-32 220 395 370 8

2 TOMANOVÁ Tamara 94 Havířov- Baník SKST KA 145 14 10 9-16 180 325 325 7

3 BEDNÁŘOVÁ Helena 93 Havířov- Baník SKST KA 77 20 16 7 17-32 108 205 205 9

4 MYNÁŘOVÁ Karolína 96 Havířov- Baník SKST KA 90 1 33-48 60 150 150 7

5 KAVICKÁ Andrea 91 Chotěbuz- Sokol TJ KA 78 3 20 98 90 9

6 SIKOROVÁ Kamila 97 Orlová- Slavia SK KA 67 5 10 77 66 10

7 KAŠNÍKOVÁ Denisa 96 Havířov- Baník SKST KA 9,8 11 5 14,8 14,8 7

8 KRNÁČOVÁ Anna 99 Karviná- KLUBsten KST KA 0,6 16 2 2,6 2,6 2

ŽEBŘÍČEK RSST KARVINÁ STARŠÍCH ŽÁKYŇ 2008
Turnaje Redukované body

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr ČÁST Kr Reg ŽT P-R P-K KT M-ČR přebory Celkem II.pol Akcí

1 TOMANOVÁ Tamara 94 Havířov- Baník SKST KA 275 4 2 210 485 395 7

2 BEDNÁŘOVÁ Helena 93 Havířov- Baník SKST KA 170 20 9 7 10 17-32 191 381 341 9

3 MYNÁŘOVÁ Karolína 96 Havířov- Baník SKST KA 42 90 19 1 17-32 124 256 256 11

4 SIKOROVÁ Kamila 97 Orlová- Slavia SK KA 103 3 20 123 95 10

5 KAŠNÍKOVÁ Denisa 96 Havířov- Baník SKST KA 32 5 10 42 42 8

6 KRNÁČOVÁ Anna 99 Karviná- KLUBsten KST KA 1 12 5 6 6 2

ŽEBŘÍČEK RSST KARVINÁ MLADŠÍCH ŽÁKYŇ 2008
Turnaje Redukované body

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr ČÁST Kr Reg ŽT P-R P-K KT M-ČR přebory Celkem II.pol Akcí

1 MYNÁŘOVÁ Karolína 96 Havířov- Baník SKST KA 270 95 5 1 5 5-8 280 645 575 15

2 SIKOROVÁ Kamila 97 Orlová- Slavia SK KA 110 140 2 17-32 75 325 268 16

3 KAŠNÍKOVÁ Denisa 96 Havířov- Baník SKST KA 47 4 33-48 45 92 92 10

4 KRNÁČOVÁ Anna 99 Karviná- KLUBsten KST KA 1
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